M-0H [oronsa a. 7

oA nocTpoiiku
aTaxel

MNepvop

2016 1
2017t
20181
20191
2020 1
2021 r
20221
2023 1
Wroro:

Coaepx. Kunbs HaumcneHo
OnnayeHo
3a0/mKeHHOCTb

Tekywwii peMOHT HauncneHo
OnnayeHo
3a0/mKeHHOCTb

MpoBeAeHO paGoT Mo TeKyLeMy PEMOHTY

fAata
20161
2017 r
2018t
20191
20201
2021 r
20221

AHBapb
AHBapb

AHBapb
anpenb
Mait

WOHb
WHOHb

VoNb

nionb
aBryct

CeHTAGPb
OKTAGPb
OKTAGPb
OKTAGPb

1974 nopavesnos 4,00
5 Keaptup 56,00
Mepesog OcTartok
AEHEXHDIX Mepesog,
Onnaveno cpeact8 3A0  AeHeXHbIX
BapHasa cpeacts 3A0
HacefieHem o -
CTpOii- BapHaBa cTpoit
nHBecar" Ha nHBecar" Ha
30.07.2016r 31.12.2016r
200 808,24 205 306,17 9 209,41
505 345,19 0,00 0,00
594 230,21 0,00 0,00
651 630,50 0,00 0,00
717 708,37 0,00 0,00
738 976,99 0,00 0,00
771 618,81 0,00 0,00
928 490,32 0,00 0,00
5108 808,63 205 306,17 9 209,41
fAHBapb theBpasib mapT
45462,52 45462,52 74569,19
38452,54 4444464 44022,62
-7009,99 -1017,89 -30546,57
22349,99 22349,99 38871,93
20097,14 23228,90 24164,17
-2252,84 878,92 -14707,76
HanMeHoBaH1e pa6oT
TeKyLWiA PeMOHT
TeKyLWiA peMOHT
TeKyLWiA PeMOHT
TeKylniA peMOHT
TeKyLniA peMOoHT
TEKyLUMIA PeMOHT
TEKyLUMIA peMOHT
Wroro
Mpo6uBeka (yTnspa (ras.paGoTbl)
3ameHa Tpy6bl kaHanusauum u LIO
3ameHa cBeTl ¥ /laTynKa ocBeLLy B
nog,7
YKnazika npoBofioB CNaboTouKM B Kabe/b-KaHaslbl
nog.1

V13roToB/EHMe 11 MOHTaX MNOWAAKMN 1 NECTHULIbI B
nogasan

PemoHT nogbesaa Nel

Mokpacka NofBasbHbIX KO3bIPbKOB
V13roToBneHre 1 ycTaHoBKa BXOAHOI Bepu B
nog,.1

Mposepka lepmelnyHoctv BATO

PemoHT nogbesaa Ne2

3ameHa oTonuTeNbHOro Npruéopa n Tpy6
oTonneHns B nog.1

3ameHa cTekonaketa B nog.2

3ameHa CBETU/IbHUKA B NoA.4, 1 aTaxK

3amMeHa NoYTOBbIX AWWKOB 1M0A.1,2

3ameHa Gatapen ¥ Tpy6 oTonneHus B nog.Ne2
Wroro

3cero:

1

Jonesoe
yuyactne

54 040,73
137 756,34
153872,09
176451,09
197552,40
165277,62
113000,00
173523,32
171 473,59

anpens
74569,19
49542,90
-25026,29

38871,93
27194,27
-11677,66

eA.mM3M.

wr.
Mm.n.

wr.

M.n.

TH
noa.
M2
wr
KB.
nog,.
wr/m.n.
wr

wr
wr

BTy
coaepxaHue
XKUnbs

37 928,94
85491,58
96 893,26
118469,26

132 636,68
104967,82
74218,40
113961,54
764 567,48

Bcero
cpeAcTs no
Aomy

469 364,55
643 101,53
748 102,30
828 081,59
915 260,77
904 254,61
884 618,81
1102 013,64
6494 797,80

BbinonHeHo
pa6ot

259 587,50
1010 561,94
552 390,31
636 555,09
940 907,15
1 053 564,10
1016 520,51
157093321
7041 019,82

Onnaunsaetcs HaceneHnem 3a 2023r.

mait
74569,19
45587,56
-28981,63

38871,93
25023,17
-13848,76

o6bem

75/21

351

0,082

13,77

16

71

NIOHb
74569,19
45703,50

-28865,69

38871,93
25086,82
-13785,11

CroumocTtb

68045,48
591397,41
77798,97
71304,79
264847,11
404160,29
418103,77
1895657,82
10 500,00
78 955,14

357373
10 004,24

. 18 653,59
206 922,39
2084,47

26 250,00

5 440,00
179 535,89

3272884
3700,00
1911,70

24730,48
15364,26
620354,73
2516012,55

niob
74569,19
46002,47

-28566,72

38871,93
25250,92
-13621,01

Mpubbins/
Y6bITOK

209 777,05
-367 460,41
195 711,99
191 526,50
-25 646,38
-149 309,49
-131 901,70
-468 919,57
-546 222,02

aBrycrt
74569,19
41255,62
-33313,57

38871,93
22645,36
-16226,57

CEHTABPb  OKTAGPL HOAGPbL
74569,19 74569,19 74569,19
61661,29 52386,68 72329,67

-12907,90  -22182,51 -2239,52
38871,93 38871,93 38871,93
33846,10 28755,24 39702,01
-5025,83  -10116,69 830,08

MpoBeAeHO PaGoT Mo COAEPKAHUIO XKUNbs

fara
2016
2017 r
2018
2019 r
2020 1
2021 r
2022 1

AHBapb
theBpasib

mapt
anpenb
Maif
VIOHb
niofb
aBryct

CEHTAGPb
OKTAGPb

HOS6pPb
[fekabpb

HanMeHoBaH1e pa6oT
CopiepxaHiie 06Lero UMyLecTsa
CopiepxaHiie o6LLEro UMyLecTsa
CopiepxaHiie o6LLEro 1MylecTsa
CopiepxaHuie o6LLero nMylecTsa
CopiepxaHiie o6LLero nMylecTea
Copiep>KaHue 06Lero UMyLecTsa
CofiepxaHiie o6Liero UMyLecTsa
Wroro

CopiepxaHiie o6Lero UMyLecTsa
CofiepxaHiie o6LLEro UMyLecTsa

CogiepxxaHue o6LLero nmyLLecTsa
CofiepxaHue o6LLero nmMylLecTsa
CopiepxaHiie o6LLEro UMyLecTsa

CopiepxaHiie o6LLero UMylecTsa
CopiepxaHiie o6LLEro UMyLecTsa

CopieBxaHmne n6Lern MMyLLecTBa-------

CofiepxaHue 06LLEro UMyLLECTBa
CopiepxxaHue o6LLero uMyLLecTsa

CofiepxxaHue 06LLEro UMyLLecTsa
CopiepxaHiie o6LLEro UMyLecTsa
Wroro
Bcero:

Aekabpb
74569,19
59465,76

-15103,43

38871,93
32640,97
-6230,96

CToMMOCTb
153613,08
333672,95
377698,08
446781,04
502357,34
544435,99
524198,34

2882756,82
45462,52
45462,52

74569,19
74569,19
74569,19

74569,19
74569,19

-------- 74569,19-

74569,19
74569,19

74569,19
74569,19
836616,94
3719373,76

Wroro
836616,94
600855,23

-235761,71

433419,28
327635,09
-105784,19



